Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrdnico: alcaldiamanto1515@gmail.com

ALCALDIA MUNICIPAL

MANTO, OLANCHO HONDURAS

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

RTN: 1515-9995-501397

REGISTRO DE CARTAS DE VENTA

MES DE JUNIO 2023

FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTALEN LPS
05-06-2023 | ECTOR MANUEL BANEGAS | 1515-1975-00345 | ARIEL MENCIAS 1 9050 113 30
05-06-2023 | SALVADOR RUIZ ANDRADE | 1515-1978-00176 | ARIEL MENCIAS 1 9051 113 30
09-06-2023 | GUMERCINDO MACIAS 1515-1960-00017 NORMAN FIGUEROA 7 9052 114 210
SORTO
12-06-2023 | SANTOS BERNABE CASTRO | 1515-1981-00087 | JOSE CASTRO 2 9059 114 60
13-06-2023 | CARLOS GUSTAVO CASTRO | 3315-1976-00272 | GERARDO PAZ 1 9061 114 60
14-06-2023 | GERSON ALEXI FIGUEROA 1515-1975-00181 MANUEL VASQUES 1 9062 114 30
15-06-2023 | JOSE ANIVAL PAGUADA 1515-1984-00564 | JOSE CASTRO 1 9063 114 30
15-06-2023 | SANTA MARGARITA RUIZ 1515-1967-00136 DENIS RIVERA 17 9064 114 510
16-06-2023 | JUAN PABLO CASTRO 1515-1949-00122 RAUL NAJERA 4 9081 114 120
20-06-2023 | LUIS ALONSO MASIAS 1515-1945-00044 RENE MATUTE 2 9085 115 60
21-06-2023 | MIRIAN LISETH PADILLA 1515-1960-00117 | RAMON RUIZ 1 9087 115 30
22-06-2023 | EDWIN GERARDO PAZ 1515-1984-00560 | LUWIN PACHECHO 9 9088 115 270
26-06-2023 | JOSE MEDARDO CELAYA 1807-1954-00158 | YONATAN ACOSTA 1 9097 115 30
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27-06-2023 | SALVADOR DE JESUS RUIZ 1515-1978-00179 | DENIS RIVERA 4 9098 115 120

27-06-2023 | RAMON ARMANDO 1515-1962-00117 | LUIS SANCHEZ 5 9102 115 150
FIGUEROA

27-06-2023 | FRANCISCO DONALDO 1515-1986-00267 | JUAN ORTIZ 1 9107 115 30
FIGUEROA

TOTAL 1,740
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